
令和４年４月１８日 

保護者各位 

青森県立弘前中央高等学校 

                             校 長  齋 藤 郁 子 

 

公開授業およびＰＴＡ・後援会総会の中止のお知らせ 

 

 平素より本校の教育活動に対しまして御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の地域の感染者が減少しない状況が続いています。このため、

４月２３日（土）に本校で予定されている公開授業およびＰＴＡ・後援会総会を中止することと

し、生徒は休業といたします。すでに案内を差し上げており、楽しみにしておられた保護者の

方々が多数いると存じますが、何卒御理解いただけますようお願い申し上げます。尚、公開授業

については感染状況を見極めながら、再度御案内する予定です。  

また、ＰＴＡ・後援会総会につきましては、書面決議で行いたいと思います。準備ができ次第、

書類等を送付いたしますので、御協力をお願いいたします。 

引き続き本校では、感染症対策を万全にして教育活動を行ってまいります。つきましては、ご

家庭におかれましても、お子様の健康管理に万全を期し、感染症対策に御協力いただきますよう

お願い申し上げます。 

  

 


